
ZARZĄDZENIE Nr 20/2022/2023  

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Koszęcinie  

z dnia 01.08.2023 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 1/2020/2021  Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego  
         w Koszęcinie z dnia 24.08.2020 r.  
 

Na podstawie  art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2023 r. poz.  344) oraz art. 68 ust.1 pkt 1 i 7 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz.U. z 2021 poz. 1082 z póżn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 

Zmienia się Zarządzenie Nr 1/2020/2021 w sprawie ustalenia stawek czynszu z tytułu najmu 
nieruchomości lub ich części, stanowiących własność Gminy Koszęcin, pozostających w 
trwałym zarządzie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Koszęcinie w ten sposób, że załącznik  
do Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

CENNIK WYNAJMU POMIESZCZEŃ I OBIEKTÓW SPORTOWYCH 
W ZESPOLE SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM W KOSZĘCINIE 

 
Rodzaj pomieszczenia Cena za jedną godzinę 

korzystania 
Sala  gimnastyczna (pow. 780m2) 60,00 zł 
Sala gimnastyczna (pow. 205,2 m2) 40,00 zł 
Sala lustrzana (pow. 68,6 m2) 20,00 zł 
Sala siłownia (pow.54,7m2) 12,00 zł 
Korytarz (pow. 1m2) 180,00 zł miesięcznie 
Sala lekcyjna (pow. 54,2m2) 20,00 zł 

 
§ 2 

W pozostałym zakresie zapisy zarządzenia Nr 1 /2020/2021 nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

 


		2023-08-02T10:42:44+0200
	ADAM MAŁYSKA




